
Hafta Tarih Gün Saat Sınıf Dersin Adı Derslik

18.11.2024 Pazartesi 09:30 3/S INTRODUCTION TO COMPUTATIONAL INTELLIGENCE Lab 14

18.11.2024 Pazartesi 10:30 3/S LOJİSTİK OPERASYONLARIN YÖNETİMİ Z07

18.11.2024 Pazartesi 13:00 3 ÜRETİM YÖNETİMİ C106-C107-C110

18.11.2024 Pazartesi 17:00 1 FİZİK I B103-B105-C106

19.11.2024 Salı 10:00 1 TEKNİK RESİM B1022/23-1B06-1B07-2B04

19.11.2024 Salı 13:00 3/S BİLGİSAYARLA BÜTÜNLEŞİK İMALAT Üretim Sistemleri Lab.

19.11.2024 Salı 13:00 3/S YALIN ÜRETİM C109

19.11.2024 Salı 15:00 3 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI I B103-C106-C109

19.11.2024 Salı 17:00 1 KİMYA C106-C107-C110

20.11.2024 Çarşamba 10:30 3/S PROJE YÖNETİMİ C110

20.11.2024 Çarşamba 10:30 3/S INTRODUCTION TO REVENUE MANAGEMENT B103

20.11.2024 Çarşamba 13:00 3 İŞ ETÜDÜ VE İNSAN FAKTÖRLERİ MÜHENDİSLİĞİ Z07-Z08-C106

20.11.2024 Çarşamba 15:00 1 YABANCI DİL I Z07

20.11.2024 Çarşamba 17:00 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I B103-B105-C106

21.11.2024 Perşembe 10:30 3/S HESAP ÇİZELGELERİ İLE YÖNETİM BİLİMİ MODELLEMESİ C109

21.11.2024 Perşembe 10:30 3/S ERGONOMIC ASSESSMENT AND JOB SAFETY C110

21.11.2024 Perşembe 10:30 3/S ENERJİ YÖNETİMİNE GİRİŞ C106

21.11.2024 Perşembe 13:00 3 BİLGİ SİSTEMLERİ TASARIMI B103-B105

21.11.2024 Perşembe 13:00 1 Endüstri Mühendisliğine Giriş Ödev teslimi

21.11.2024 Perşembe 14:30 1-4 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ I B103-B105-C106-C110

21.11.2024 Perşembe 17:00 1 MATEMATİK I B103-B105-C106

22.11.2024 Cuma 10:30 3/S İSTATİSTİKSEL YAZILIMLAR İLE ANALİZLER C107

22.11.2024 Cuma 17:00 1 TÜRK DİLİ I B103-B105

25.11.2024 Pazartesi 14:30 2 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA UYGULAMALARI B103-B105-Z07-Z08

26.11.2024 Salı 10:00 4 MODERN ÜRETİM SİSTEMLERİ B103-B105

26.11.2024 Salı 13:00 2 MALZEME BİLGİSİ B103-B105-C110

26.11.2024 Salı 15:00 4 YÖNETİM VE ORGANİZASYON B103-B105

26.11.2024 Salı 17:00 2 MATEMATİK III B103-B105-C106

27.11.2024 Çarşamba 10:00 2 İSTATİSTİK I B105-Z07-Z08

27.11.2024 Çarşamba 10:00 4/S SUPPLY CHAIN MODELING AND ANALYSIS C109

27.11.2024 Çarşamba 13:00 4 TESİS TASARIMI VE MALZEME AKTARMA SİSTEMLERİ B103-C107-C110

27.11.2024 Çarşamba 15:00 2 MÜHENDİSLİK MEKANİĞİ B103-C106-C107-C110

28.11.2024 Perşembe 15:00 2 MALİYET ANALİZİ VE FİZİBİLİTE B103-C106-C109

29.11.2024 Cuma 09:30 4/S KURUMSAL KAYNAK PLANLANMASI C106

15. Hafta 6.01.2025 Pazartesi 17:00 1 FİZİK I (Lab) B103-B105-C106

Önemli Not: Kariyer Planlama- Bu dersin vizesi bulunmamaktadır. Öğrencilerin tüm ödevleri teslim etmesi gerekmektedir. 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2024/2025 GÜZ YARIYILI VİZE SINAV PROGRAMI - Revize: 12.11.2024

8. Hafta

9. Hafta

DİKKAT:  SINAVLARINDA ÇAKIŞMASI OLAN ÖĞRENCİLERİN ARŞ. GÖR. ELİF YÖRÜK VE ARŞ. GÖR. İCLAL BAĞCI'YA SINAV TARİHİNDEN EN 

AZ 1 HAFTA ÖNCE DİLEKÇE İLE BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.



Hafta Tarih Gün Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
20.01.2025 Pazartesi 15:00 3 İSTATİSTİKSEL YAZILIMLAR İLE ANALİZLER C107
20.01.2025 Pazartesi 17:00 1 KİMYA B103‐B105‐C106
21.01.2025 Salı 09:30 4/S SUPPLY CHAIN MODELING AND ANALYSIS C106
21.01.2025 Salı 09:30 3/S PROJE YÖNETİMİ C107
21.01.2025 Salı 09:30 3/S INTRODUCTION TO REVENUE MANAGEMENT C110
21.01.2025 Salı 11:00 1 TEKNİK RESİM B1022‐1B06‐1B07‐2B04
21.01.2025 Salı 13:30 3 İŞ ETÜDÜ VE İNSAN FAKTÖRLERİ MÜHENDİSLİĞİ C106‐C107‐C110
21.01.2025 Salı 15:00 2 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA UYGULAMALARI B103‐B105‐C106‐C110
21.01.2025 Salı 17:00 1 YABANCI DİL I C106
22.01.2025 Çarşamba 09:00 3/S HESAP ÇİZELGELERİ İLE YÖNETİM BİLİMİ MODELLEMESİ C107
22.01.2025 Çarşamba 09:00 3/S ERGONOMIC ASSESSMENT AND JOB SAFETY C110
22.01.2025 Çarşamba 09:00 3/S ENERJİ YÖNETİMİNE GİRİŞ C106
22.01.2025 Çarşamba 10:30 2 İSTATİSTİK I B103‐B105‐C106
22.01.2025 Çarşamba 13:00 3 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI I C106‐C107‐C110
22.01.2025 Çarşamba 15:00 2 MÜHENDİSLİK MEKANİĞİ C106‐C107‐C109‐C110
22.01.2025 Çarşamba 17:00 1 MATEMATİK I B103‐B105‐C106
23.01.2025 Perşembe 09:00 3 ÜRETİM YÖNETİMİ C106‐C107‐C110
23.01.2025 Perşembe 11:15 4 YÖNETİM VE ORGANİZASYON B103‐B105
23.01.2025 Perşembe 13:00 2 MALZEME BİLGİSİ B103‐B105‐C110
23.01.2025 Perşembe 15:00 4 TESİS TASARIMI VE MALZEME AKTARMA SİSTEMLERİ B103‐C106‐C107
23.01.2025 Perşembe 17:00 1 TÜRK DİLİ I B103‐B105
24.01.2025 Cuma 09:30 4/S KURUMSAL KAYNAK PLANLANMASI ERP Lab
24.01.2025 Cuma 11:30 2 MALİYET ANALİZİ VE FİZİBİLİTE B103‐B105‐C106
24.01.2025 Cuma 14:30 1 ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ B103‐B105
27.01.2025 Pazartesi 10:00 3/S INTRODUCTION TO COMPUTATIONAL INTELLIGENCE C106
27.01.2025 Pazartesi 10:00 3/S LOJİSTİK OPERASYONLARIN YÖNETİMİ C110
27.01.2025 Pazartesi 13:30 3 BİLGİ SİSTEMLERİ TASARIMI B103‐B105
27.01.2025 Pazartesi 15:30 1‐4 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ I B103‐B105‐C106‐C110
27.01.2025 Pazartesi 17:00 1 FİZİK I B103‐B105‐C106
28.01.2025 Salı 10:00 4 MODERN ÜRETİM SİSTEMLERİ B103‐B105
28.01.2025 Salı 13:30 3/S BİLGİSAYARLA BÜTÜNLEŞİK İMALAT Üretim Sistemleri Lab.
28.01.2025 Salı 13:30 3/S YALIN ÜRETİM C106
28.01.2025 Salı 17:00 2 MATEMATİK III B103‐B105‐C106
29.01.2025 Çarşamba 17:00 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I B103‐B105‐C106
29.01.2025 Çarşamba
30.01.2025 Perşembe

Önemli Not: Kariyer Planlama‐ Bu dersin finali bulunmamaktadır. Öğrencilerin tüm ödevleri teslim etmesi gerekmektedir. 

DİKKAT:  SINAVLARINDA ÇAKIŞMASI OLAN ÖĞRENCİLERİN ARŞ. GÖR. ELİF YÖRÜK VE ARŞ. GÖR. İCLAL BAĞCI'YA 
SINAV TARİHİNDEN EN AZ 1 HAFTA ÖNCE DİLEKÇE İLE BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2024/2025 GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

1. Hafta

2. Hafta

BİTİRME PROJESİ/SEMİNER SUNUMLARI
BİTİRME PROJESİ/SEMİNER SUNUMLARI



Hafta Tarih Gün Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
30.01.2025 Perşembe
30.01.2025 Perşembe 09:30 4/S SUPPLY CHAIN MODELING AND ANALYSIS B103
30.01.2025 Perşembe 09:30 3/S PROJE YÖNETİMİ B103
30.01.2025 Perşembe 09:30 3/S INTRODUCTION TO REVENUE MANAGEMENT B103
30.01.2025 Perşembe 11:00 1 TEKNİK RESİM 1B06‐1B07
30.01.2025 Perşembe 13:30 3 İŞ ETÜDÜ VE İNSAN FAKTÖRLERİ MÜHENDİSLİĞİ B103‐B105
30.01.2025 Perşembe 15:00 2 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA UYGULAMALARI B103‐B105
30.01.2025 Perşembe 17:00 1 KİMYA B103‐B105
31.01.2025 Cuma 09:00 3/S HESAP ÇİZELGELERİ İLE YÖNETİM BİLİMİ MODELLEMESİ B103
31.01.2025 Cuma 09:00 3/S ERGONOMIC ASSESSMENT AND JOB SAFETY B103
31.01.2025 Cuma 09:00 3/S ENERJİ YÖNETİMİNE GİRİŞ B103
31.01.2025 Cuma 10:30 2 İSTATİSTİK I B103‐B105
31.01.2025 Cuma 14:30 3 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI I B103‐B105
31.01.2025 Cuma 16:00 2 MÜHENDİSLİK MEKANİĞİ B103‐B105
31.01.2025 Cuma 17:00 1 YABANCI DİL I B103
3.02.2025 Pazartesi 17:00 1 MATEMATİK I B103‐B105
4.02.2025 Salı 09:00 3 ÜRETİM YÖNETİMİ B103‐B105
4.02.2025 Salı 11:15 4 YÖNETİM VE ORGANİZASYON B103
4.02.2025 Salı 13:00 2 MALZEME BİLGİSİ B103‐B105
4.02.2025 Salı 15:00 4 TESİS TASARIMI VE MALZEME AKTARMA SİSTEMLERİ B103‐B105
4.02.2025 Salı 17:00 1 TÜRK DİLİ I B103
5.02.2025 Çarşamba 09:30 4/S KURUMSAL KAYNAK PLANLANMASI B103
5.02.2025 Çarşamba 09:30 3/S İSTATİSTİKSEL YAZILIMLAR İLE ANALİZLER B103
5.02.2025 Çarşamba 11:30 2 MALİYET ANALİZİ VE FİZİBİLİTE B103‐B105
5.02.2025 Çarşamba 13:30 1 ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ B103
5.02.2025 Çarşamba 13:30 4 MODERN ÜRETİM SİSTEMLERİ B103‐B105
5.02.2025 Çarşamba 17:00 1 FİZİK I B103‐B105
6.02.2025 Perşembe 10:00 3/S INTRODUCTION TO COMPUTATIONAL INTELLIGENCE B103
6.02.2025 Perşembe 10:00 3/S LOJİSTİK OPERASYONLARIN YÖNETİMİ B103
6.02.2025 Perşembe 13:30 3 BİLGİ SİSTEMLERİ TASARIMI B103
6.02.2025 Perşembe 15:00 1‐4 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ I B103
6.02.2025 Perşembe 17:00 2 MATEMATİK III B103‐B105
7.02.2025 Cuma 11:30 3 BİLGİSAYARLA BÜTÜNLEŞİK İMALAT Üretim Sistemleri Lab.
7.02.2025 Cuma 11:30 3/S YALIN ÜRETİM C106
7.02.2025 Cuma 17:00 1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I B103

Önemli Not: Kariyer Planlama‐ Bu dersin bütünlemesi bulunmamaktadır. Öğrencilerin tüm ödevleri teslim etmesi gerekmektedir. 

2. Hafta

DİKKAT:  SINAVLARINDA ÇAKIŞMASI OLAN ÖĞRENCİLERİN ARŞ. GÖR. ELİF YÖRÜK VE ARŞ. GÖR. İCLAL BAĞCI'YA 
SINAV TARİHİNDEN EN AZ 1 HAFTA ÖNCE DİLEKÇE İLE BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2024/2025 GÜZ YARIYILI Bütünleme SINAV PROGRAMI

1. Hafta

BİTİRME PROJESİ/SEMİNER SUNUMLARI


	endustri_sinav_prog_2024_2025guz_ver2
	Endustri-Muhendisligi-Sinav-Programi_24_25_guz_v2

